
Zarządzenie nr 0050.60.2011  
Wójta Gminy Przyrów 

z dnia 28 września 2011r. 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w 
Przyrowie na 2011r.  
 
 Na podstawie art. 249 ust. 2, 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych /Dz. U. Nr 157 poz. 1240/. 
 
 
Zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy w Przyrowie w 
związku z Uchwałą Rady Gminy Przyrów nr 41.VII.2011 z 28.09.2011r. oraz zmiany 
w planie między paragrafami jako uporządkowanie klasyfikacji budżetowej dochodów 
i wydatków na programy zgodnie z art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o FP zaplanowanych 
z środków PROW i RPO w dziale 600 i 900 w dochodach i w wydatkach w rozdziale 
01010.   
2. Zmiany w planie finansowym: 
-Dochodów Urzędu stanowi załącznik nr 1  do zarządzenia, 
-Wydatków Urzędu stanowi załącznik nr 2  do zarządzenia. 
 
 

§ 2 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 
 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 










